
страна 792. – Броj 20 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. април 2024.

370

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 
Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
20/23 и 35/23 – аутентично тумачење), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПРИВРЕМЕНИХ 

ПАРКИРАЛИШТА ЗА ПУТНИЧКЕ 

АУТОМОБИЛЕ ИСПРЕД КУПАЛИШТА 

”ШТРАНД” У НОВОМ САДУ

I. Одређују се привремена паркиралишта: 

� у Фрушкогорској улици, на делу у непосредној близини
главног улаза на купалиште,

� код Моста слободе, на потезу од Булевара деспота
Стефана до Сунчаног кеја, испод моста,

� простор испод навоза на Мост слободе, северно од
Булевара деспота Стефана,

� на Булевару деспота Стефана, од Шекспирове до
Фрушкогорске улице и

� на платоу код „Мостоградње“.

Паркиралишта из става 1. ове тачке ће се користити као 
посебна паркиралишта у периоду од 3. јуна до 30. септем-
бра 2024. године.

II. Наплата накнаде за коришћење паркиралишта из
тачке I. овог решења вршиће се у складу са тачком 1.3 
важеће одлуке о промени цена паркирања, уклањања 
моторних возила и постављања уређаја којима се спречава 
одвожење возила, од 3. јуна до 30. септембра 2024. године, 
свакодневно од 7,00 до 21,00 часа.

Наплату накнаде из става 1. ове тачке, обавља Јавно 
комунално предузеће "Паркинг сервис" Нови Сад, путем 
паркинг карте и мобилне телефоније.

III. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг
сервис" Нови Сад, да:

� паркиралиште из тачке I. алинеја  један овог решења
уреди, опреми и обележи саобраћајном сигнализа-
цијом у складу са саобраћајним пројектом број
ПС0417 из октобра 2019. године, који је израдило
Јавно комунално предузеће "Паркинг сервис" Нови
Сад,

� паркиралишта из тачке I. алинеја два и три овог
решења уреди, опреми и обележи саобраћајном сиг-
нализацијом у складу са прописима о безбедности
саобраћаја, и са Организацијом паркирања возила
на простору око купалишта Штранд у Новом Саду,
број ПСопШТ01 из марта 2007. године, коју је изра-
дило Јавно комунално предузеће "Паркинг сервис"
Нови Сад,

� паркиралиште из тачке I. алинеја  четири овог решења
уреди, опреми и обележи саобраћајном сигнализа-
цијом у складу са саобраћајним пројектом број
ПС0472 из маја 2021. године, који је израдило Јавно
комунално предузеће "Паркинг сервис" Нови Сад,

� паркиралиште из тачке I. алинеја  пет овог решења
уреди, опреми и обележи саобраћајном сигнализа-
цијом у складу са саобраћајним пројектом број
ПС0473 из маја 2021. године, који је израдило Јавно
комунално предузеће "Паркинг сервис" Нови Сад,

� путем средстава јавног информисања обавести корис-
нике паркиралишта о начину коришћења паркира-
лишта, и

� након истека рока важности овог решења уклони сву
постављену саобраћајну сигнализацију која се односи
на наплату паркирања.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Ово решење важи од 3. јуна до 30. септембра 2024. 
године.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2699/2024 
24. април 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.


